
 

 

 

SERVIÇO DE APOIO ÀS MICRO E PEQUENAS EMPRESAS DO DISTRITO FEDERAL 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 004.2024 

 

Pregão Eletrônico nº 014/2024 

Contratada: 06.926.223/0001-60 – AMÉRICA TÉCNOLOGIA DE INFORMÁTICA E ELETRO-

ELETRÔNICOS LTDA. 

Objeto: Contratação de empresa especializada para a prestação de serviços de operação, manutenção, 

suporte técnico e monitoramentos, para o parque de equipamentos e softwares existentes no data center da 

sede do SEBRAE/DF e centrais de atendimento com fornecimento de peças e equipamentos (incluída no 

valor mensal fixo até 50% deste valor). 

Valor contratado: R$ 816.000,00 (oitocentos e dezesseis mil reais). 

Data de assinatura: 24/09/2024 

Vigência: 24/09/2024 a 13/09/2027 

 

 

 

 


